



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: تجارت الکترونیک پارسیان	سرمایه ثبت شده: 3,643,408
نماد: رتاب (ذخایرس)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 722007	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۷۰۳,۰۹۳	۱,۳۰۶,۱۰۸	(۴۶)	برداختنی‌های تجاری	۵,۳۹۳,۱۴۹	۵,۰۱۱,۶۶۴	۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۸۴۳,۶۷۳	۵۳۳,۰۶۵	۶۳	برداختنی‌های غیرتجاری	۱,۱۱۰,۵۰۸	۱,۳۷۷,۹۶۳	(۱۳)
دریافتنی‌های تجاری	۲,۶۵۳,۳۵۱	۱,۹۷۴,۵۱۹	۳۴	مالیات پرداختنی	۱۹۴,۳۰۶	۳۰۸,۶۳۸	(۳۷)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۳,۳۶۹,۶۴۶	۳,۱۳۲,۷۵۰	۱۱	سود سهام پرداختنی	۱,۱۰۶,۷۴۰	۱۵۷,۰۳۳	۶۰۵
موجودی مواد و کالا	۱۰۸,۶۵۳	۶۵۴,۰۰۴	(۸۳)	تسهیلات مالی	۱۳۷,۱۵۵	۲۳۵,۱۲۸	(۶۱)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۹۳,۵۰۵	۵۸۲,۶۷۰	(۳۳)	ذخایر	۳۶,۵۷۹	۳۹,۰۷۸	۲۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۳,۰۴۹	۳,۱۶۱	(۳۵)
جمع دارایی‌های جاری	۷,۰۷۰,۹۲۱	۷,۱۷۲,۱۱۶	(۱)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۷,۸۶۹,۳۸۶	۷,۱۱۲,۶۶۵	۱۱
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸۷۳,۳۳۰	۱,۵۶۹,۳۷۷	(۴۳)	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۵۰,۵۳۶	۴۷,۷۳۷	۶	تسهیلات مالی بلندمدت	۲۸۰,۸۰۸	۲۴۷,۶۷۳	۱۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۵,۷۳۴,۷۶۶	۴,۰۹۶,۸۹۳	۴۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹۷,۳۰۷	۷۴,۳۱۵	۳۱
سایر دارایی‌ها	۴,۳۷۷	۲۳۷,۱۲۳	(۹۹)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۷۸,۱۱۵	۴۲۱,۹۸۸	۱۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶,۶۵۳,۹۹۹	۶,۰۴۱,۰۲۸	۱۰	جمع بدهی‌ها	۸,۳۴۷,۵۰۱	۷,۵۳۴,۶۵۳	۱۱
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳,۶۴۳,۴۰۸	۳,۶۴۳,۴۰۸	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۳۱۸,۹۴۹	۳۱۸,۹۴۹	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی					
سود (زیان) انباشته					
جمع حقوق صاحبان سهام					
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۴	۱۳,۲۱۳,۱۴۴	۱۳,۷۳۳,۹۳۰	۱۳,۷۳۳,۹۳۰	۴
جمع دارایی‌ها					

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۴,۲۵۱,۳۷۳	۴,۰۵۳,۲۰۹	۷	۸,۰۸۶,۷۲۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۲۴۳,۶۸۶)	(۳,۲۵۱,۷۰۸)	۰	(۶,۴۱۵,۷۴۵)
سود (زیان) ناخالص	۱,۱۰۷,۶۸۷	۸۰۱,۵۰۱	۳۸	۱,۶۷۰,۹۸۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۳۹,۳۳۴)	(۲۴۱,۳۷۱)	(۵)	(۳۳۴,۳۳۵)
سایر درآمدهای عملیاتی	۶۷,۱۵۸	۱۶۳,۰۶۴	(۵۹)	۳۴۵,۵۸۵
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۹۴۵,۵۲۱	۷۲۳,۲۹۴	۳۱	۱,۴۸۲,۲۲۲
هزینه‌های مالی	(۷۸,۱۳۸)	(۲۳,۸۸۷)	۱۳۱	(۱۳۲,۰۸۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۷۸,۹۹۶	۹۶,۳۵۵	۸۶	۳۳۴,۰۷۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۰۴۶,۳۸۹	۷۸۵,۷۶۲	۳۳	۱,۶۹۳,۳۰۶
مالیات بر درآمد	(۱۸۲,۵۷۰)	(۱۴۳,۸۴۹)	۲۸	(۳۷۶,۶۳۸)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۶۳,۸۱۹	۶۴۳,۹۱۳	۳۴	۱,۴۱۶,۶۶۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۸۶۳,۸۱۹	۶۴۳,۹۱۳	۳۴	۱,۴۱۶,۶۶۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۲۰۵	۲۱۲	(۴)	۳۷۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۳۳	۲۳	۴۵	۸۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۳۷	۲۳۵	۱	۴۶۲
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۸۶۳,۸۱۹	۶۴۳,۹۱۳	۳۴	۱,۴۱۶,۶۶۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱,۷۱۶,۱۳۴	۱,۳۲۶,۶۹۴	۲۹	۱,۳۲۶,۶۹۴
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰

47,314	352	154,130	695,957	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(120,313)	--	(23,052)	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
6,321	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(147,303)	(60)	(801,755)	(321,609)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(2,322,528)	4	(1,427,059)	(1,489,680)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(2,007,414)	(74)	(2,327,161)	(602,959)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
96,838	--	96,838	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
1,120,000	--	873,600	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(173,845)	--	(47,085)	0	بازپرداخت اصل استقراض
1,042,993	--	923,353	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(964,421)	(57)	(1,403,808)	(602,959)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
2,270,529	(42)	2,270,529	1,306,108	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
1,306,108	(19)	866,721	703,149	موجودی نقد در پایان دوره
788,878	--	788,878	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال													
شرح خدمات/ قراردادها	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق	بهای تمام شده	سود(زیان)	درآمد محقق	بهای تمام شده	سود(زیان)	
				</									

				درآمد	شده در سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	محقق شده در سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	ناخالص	شده در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	ناخالص	تجميعي قرارداد تا تاريخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شده تجميعي قرارداد تا تاريخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تمام شده دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
اجاره دستگاههاي کارتخوان و خالص کارمزد دريافتي از عمليات شاپرک و شتاب		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	-	۴,۲۹۸,۳۶۳	۱,۵۷۰,۰۹۸	۲,۵۱۳,۵۷۴	(۱,۴۴۶,۵۴۵)	۱,۰۶۷,۰۳۹	۲,۵۱۳,۵۷۴	(۱,۴۴۶,۵۴۵)	۳,۱۲۹,۳۹۸	(۱,۹۱۷,۳۸۱) -
درآمد حاصل از فروش شارژ تلفن همراه		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	-	۳,۷۶۴,۵۳۷	۱۱۳,۰۴۳	۱,۸۲۵,۶۷۰	(۱,۷۷۳,۰۹۱)	۵۲,۵۷۹	۱,۸۲۵,۶۷۰	(۱,۷۷۳,۰۹۱)	۲,۲۲۳,۲۵۰	(۲,۱۵۳,۰۷۵) -
کارمزد دريافتي از دارندگان و آيونمان کارت اعتباري		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	-	۲۳,۸۳۷	(۱۲,۱۵۸)	۱۲,۱۲۹	(۲۴,۰۵۰)	(۱۱,۹۳۱)	۱۲,۱۲۹	(۲۴,۰۵۰)	۱۴,۴۸۲	(۲۰,۳۱۱) -
جمع							۸,۰۸۶,۷۲۷	۱,۶۷۰,۹۸۲	۴,۲۵۱,۳۷۳	(۳,۳۴۳,۶۸۶)	۱,۱۰۷,۶۸۷	۴,۳۵۱,۳۷۳	(۳,۳۴۳,۶۸۶)	۵,۳۶۶,۱۳۰	(۴,۰۹۰,۷۶۷)

بهاي تمام شده

مبالغ به ميليون ريال

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	•	•
دستمزد مستقيم توليد	•	•
سربار توليد	۶,۴۱۵,۷۴۵	۳,۲۴۳,۶۸۶
جمع	۶,۴۱۵,۷۴۵	۳,۲۴۳,۶۸۶
هزينه جذب نشده در توليد	•	•
انتقال به حساب داراييهاي ثابت	•	•
جمع هزينه هاي توليد	۶,۴۱۵,۷۴۵	۳,۲۴۳,۶۸۶
خالص افزايش (کاهش) موجودي کالاي درجريان ساخت	•	•
بهاي تمام شده کالاي توليد شده	۶,۴۱۵,۷۴۵	۳,۲۴۳,۶۸۶
خالص افزايش (کاهش) کالاي ساخته شده	•	•
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۶,۴۱۵,۷۴۵	۳,۲۴۳,۶۸۶
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	•	•
جمع بهاي تمام شده	۶,۴۱۵,۷۴۵	۳,۲۴۳,۶۸۶

برآورد شرکت از تغييرات عوامل بهاي تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ ---

وضعيت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۲۹۴	۲۹۴	۲۹۴
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۸۹	۸۹	۸۹

توضیحات وضعیت کارکنان
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سر بار و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سر بار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	هزینه های اداری، عمومی و فروش
هزینه حقوق و دستمزد	۴۰۹,۹۷۰	۳۲۰,۴۶۳	۳۴۶,۰۹۳	۱۰۱,۴۹۷	۷۰,۶۳۱	۶۸,۳۳۱
هزینه استهلاک	۷۴۲,۰۸۷	۴۳۲,۵۹۹	۴۸۱,۴۶۵	۳,۵۶۷	۳,۳۲۰	۴,۴۶۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۵,۲۴۲,۰۸۸	۲,۵۶۷,۵۹۸	۳,۲۵۳,۳۰۵	۱۹۴,۵۴۹	۱۰۰,۸۸۷	۳۱۵,۰۷۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۶۰,۵۹۵	۱۰,۷۵۱	۳۹,۳۴۹
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۱,۶۰۰	۳۳,۰۲۶	۹,۹۰۴	۷۴,۰۳۷	۴۳,۷۴۵	۳,۸۵۰
جمع	۶,۴۱۵,۷۴۵	۳,۳۴۳,۶۸۶	۴,۰۹۰,۷۶۷	۲۳۴,۳۴۵	۲۳۹,۳۳۴	۳۳۰,۹۵۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییرات با اهمیتی در هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی برای دوره ۶ ماهه منتهی به سال ۱۳۹۸ پیش بینی نمی شود.

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده گذاریها	۱۴۰,۶۳۳	۶۱,۹۵۰
سود حاصل از تسعیر ارز	۸۸,۷۱۳	۰
سایر	۱۶,۳۴۰	۵,۳۰۸
جمع	۲۴۵,۵۸۵	۶۷,۱۵۸

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
--

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	توضیحات سایر	
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۶۷۳,۸۰۱	۵۰۷,۹۶۳		•	•	•	۳۸۰,۸۰۸	۷۸,۱۲۸	
تسهیلات دریافتی از بانکها	•	•	•		•	•	•	•	•	
تسهیلات دریافتی از بانکها	•	•	•		•	•	•	•	•	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		•							•	
جمع		۶۷۳,۸۰۱	۵۰۷,۹۶۳				•	۳۸۰,۸۰۸	۷۸,۱۲۸	
انتقال به دارایی										
•										
هزینه مالی دوره										
۷۸,۱۲۸										

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه مالی دوره ۶ ماهه آتی سال ۱۳۹۸ معادل ۶۰,۰۳۲ میلیون ریال می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ
توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح							

وضعیت شرکت‌های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
لیزینگ پارسیان	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۴۰	۴۸,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰		۴۰			
تامین خدمات سیستمهای کاربردی کاسپین	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۲۰	۵,۲۸۸	۱۳۹۸/۰۷/۳۰		۲۰			
آتیه پارسیس پارس	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۴۰	۱۰۶,۴۰۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰		۴۰			
تامین اندیش پارس	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۳۰	۶,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰		۳۰			
تجارت الکترونیک پارسیان کیش	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۲۰	۲۰,۴۹۳	۱۳۹۸/۰۷/۳۰		۲۰			
شرکت گسترش تجارت الکترونیکی کلای کیش (سهامی خاص)	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۵	۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰		۲۵			
یاری رسان پارسیان	۱۳۹۸/۰۹/۱۳			۱۳۹۸/۰۷/۳۰					
سایر شرکت های خارج از بورس	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۵	۱۵	۱۳۹۸/۰۷/۳۰				۲۰	
شرکت تابان آتی پرداز (سهامی خاص)	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰		۷۰			

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاری در شرکتها	۱۸۷,۴۷۶	۶,۱۴۰
سود حاصل از فروش دارایی ثابت	۸۶,۶۳۳	۰
سود حاصل از فروش سرمایه گذاری بلند مدت	۴۷,۵۸۶	۱۶۵,۲۸۷
درآمد اجاره	۵,۹۴۳	۶,۳۵۸
سایر	۶,۴۴۶	۱,۲۱۱
جمع	۳۳۴,۰۷۳	۱۷۸,۹۹۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود					
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	
۱,۷۱۶,۱۳۴	۱,۱۳۳,۳۳۴.۴۰	۱,۴۱۶,۶۶۸	۱,۱۶۵,۸۹۰,۵۶۰	۸۰ درصد	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود حاصل از فروش سرمایه گذاری بلند مدت مربوط به فروش شرکت لیزینگ پارسیان و فروش تعدادی از سهام شرکت تجارت الکترونیک پارسیان کیش می باشد.

سایر توضیحات با اهمیت
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

